Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2008 年 8 月 6 日

                                             松下電器産業株式会社

      モータ社 産業モータ事業部

社名変更に伴う製品変更のお知らせ

拝啓

盛夏の候､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り変更いたしたく、ご連絡申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

■変更内容

｢パナソニック株式会社｣への社名変更に伴って、以下 2 点を変更いたします。

  ･製品銘板、取扱説明書および梱包箱に印字されている英文社名

Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. → Panasonic Corporation

       ･取扱説明書および梱包箱に印字されている日本語社名

          松下電器産業株式会社 → パナソニック株式会社

■対象機種

     ･FA サーボモータ、アンプ全機種

     ･小形ギヤードモータ全機種

     ･ブラシレスモータ (ブラシレスインバータ含む) 全機種

     ･単相、三相標準モータ全機種

     ･ギヤードモータ全機種

     ･ブロワモータ（シロッコファンシリーズ、ターボファンシリーズ、高圧ターボファンシリーズ）

■変更時期

２００８年１０月出荷品より順次変更。

■その他

       変更に伴う製品仕様および特性については、変更はございません。

                                                  以上

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3057 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/